
Concepto Ayuda Subsidio Sector Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO SILVA HERNANDEZ SIHP710519HCHLRD05 N/A 1,440.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social RITO ELOY BILLALOBOS MALDONADO VIMR761126HCHLLT02 N/A 900.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social ANASTACIO CHAVEZ DUARTE CADA650202HCHHRN09 N/A 3,466.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE LUIS TORRES AVALOS TOAL961219HCHRVS04 N/A 1,920.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ERIKA JUDITH CHAPARRO MENDEZ CAME800415MCHHMR08 N/A 240.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social LUZ MARIA MALDONADO HERNANDEZ MAHL710521MCHLRZ05 N/A 2,890.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JAIME RODRIGUEZ CAMACHO ROCJ970815HCHDMM03 N/A 240.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUEL VARELA CHAVIRA VACJ650314HHRHS02 N/A 220.40$            

4414 Otras ayudas sociales X Social VICTOR MANUEL MUÑOZ MALDONADO MUMV740123HCHXLC05 N/A 5,877.14$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JUAN CARLOS MOLINA AGUIRRE MOAJ801217HCHLGN21 N/A 4,000.04$         

4414 Otras ayudas sociales X Social EUGENIO HERNANDEZ MIRANDA HEME680916HCHRRG01 N/A 5,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MATILDE DE JESUS ARMENDARIZ FRANCO AEEM780314HCHRRT07 N/A 4,300.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE LUIS TORRES- TOAL961219HCHRVS04 TOAL961219HCHRVS04 N/A 1,560.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social LUZ MARIA MALDONADO HERNANDEZ MAHL710521MCHLRZ05 N/A 2,890.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MIRIAM YANETH PONCE CARRASCO POCM890708MCNRR04 N/A 350.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO VILLEGAS GURROLA VIGP790124HCHLRD02 N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO VILLEGAS GURROLA VIGP790124HCHLRD02 N/A 895.94$            

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO VILLEGAS GURROLA VIGP790124HCHLRD02 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social CESAR PEIRNADO AVALOS N/A PEAC900827 1,015.59$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO VILLEGAS GURROLA VIGP790124HCHLRD02 N/A 528.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social BEATRIZ  URANGA SANCHEZ UASB780325MCHRNT09 N/A 2,954.20$         

4414 Otras ayudas sociales X Social DENISSE YAZMIN VILLA QUIROGA VIQD871215MCHLRN01 N/A 1,179.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GILBERTO GALLEGOS MARTINEZ MAGG941025HCHRLL04 N/A 948.31$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JUAN GERARDO AVALOS HOLGUIN AAHJ610726HCHVLN00 N/A 1,860.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS JOEL ORTIZ CORDERO OICJ910913HCHRRS01 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PABLO LERMA GUTIERREZ LEGP650212HCHRTB04 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social OSCAR RUBEN FIERRO MINJAREZ FIMO910701HCHRNS01 N/A 2,100.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social LUZ MARIA MALDONADO HERNANDEZ MAHL710521MCHLRZ05 N/A 2,890.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUERRERO ROACHO ORTIZ ROOG860707HCHCRR11 N/A 1,939.34$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUEL VARELA CHAVIRA VACJ650314HCHRHS02 N/A 1,606.40$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GEORGINA BACA MUÑIZ BAMG870627MCHCXR06 N/A 3,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social SARAY RENTERIA HERNANDEZ REHS890612MCHNRR05 N/A 2,900.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social YESICA AURORA HERMOSILLO RIOS HERY910813MCHRSS04 N/A 2,428.17$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUERRERO ROACHO ORTIZ N/A ROOG8607078C5 1,515.73$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE LUIS TORRES AVALOS TOAL961219HCHRVS04 N/A 1,800.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUSTAVO ALBERTO PONCE GALLEGOS POGG900623HCHNLS04 N/A 1,978.34$         
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4414 Otras ayudas sociales X Social RUBEN CASTREJON RAMIREZ CARR670406HCHSMB05 N/A 1,800.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social LUZ MARIA MALDONADO HERNANDEZ MAHL710521MCHLRZ05 N/A 2,895.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUILLERMO DIAZ NEVAREZ N/A N/A 9,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ANASTACIO CHAVEZ DUARTE CADA650202HCHHRN09 N/A 1,516.83$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUSTAVO PONCE GALLEGOS POGG900623HCHNLS04 N/A 821.98$            

4414 Otras ayudas sociales X Social MIRIAM YANETH PONCE CARRASCO POCM890708MCNRR04 N/A 1,018.24$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MARIO ALBERTO MALDONADO MENDEZ MAMM630113HCHR06 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social FERNANDO INSURIAGA PAEZ IUPF850530HCHNZR01 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social OMAR ALMANZAN MENDOZA AAMO880218HCHLNM08 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE RODRIGO HINOJOSE ESCALANTE  HIER720313HCHNSD08 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS HIPÒLITO ROBLES GRANADOS N/A ROGJ560913 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social MIGUEL ANGEL AGUIRRE OROZCO AUOM691001HCHGRG09 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social ALFREDO PAYAN RIOS N/A PARA900207 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social SIMON GARCIA PERALES GAPS521005HCHRRM08 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JESU MANUEL VILLEZCAS GONZALEZ VIGJ760404HCHLNS05 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUEL MALDONADO HERNANDEZ MAHJ750509HCHLRS02 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social FRANCISOC ESPINOZA SANCHEZ EISF891203HCHSNR00 N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GEORGINA BACA MUÑIZ BAMG8870627MCHCXR06 N/A 3,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUSTAVO ALBERTO PONCE GALLEGOS POGG900623HCHNLS04 N/A 2,320.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ROGOBERTO JABALERA VARGAS JAVR870902HCLBRG05 N/A 2,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social RUBEN CASTREJON RAMIREZ CARR670406HCHSMB05 N/A 1,800.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUADALUPE PIZAÑA ORONA PIOG651026HCHZRD08 N/A 1,521.34$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO SILVA HERNANDEZ SIHP710519HCHLRD05 N/A 2,100.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ANGEL AGUIRRE OROZCO N/A AUOM691001 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social EUGENIO HERNANDEZ MIRANDA HEME680916HCHRRG01 N/A 4,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social EUGENIO HERNANDEZ OLIVAS HEOE970303HCHRLG05 N/A 1,675.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social CESAR PEINADO AVALOS N/A  PEAC-900827 1,015.59$         

4414 Otras ayudas sociales X Social RUBEN CATREJON RAMIREZ CARR670406HCHSMB05 N/A 1,800.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUADALUPE PIZAÑA ORONA PIOG651026HCHZRD08 N/A 1,800.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PEDRO VILLEGAS GURROLA VIGP790124HCHLRD02 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MIRIA, YANET PONCE CARRACO POCM890708MCNRR04 N/A 350.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social VICTOR MANUEL MUÑOZ MALDONADO MUMV740123HCHXLC05 N/A 28,364.94$       

4414 Otras ayudas sociales X Social ANASTACIO CHAVEZ DUARTE CADA650202HCHHRN09 N/A 3,250.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social RUBEN CASTREJON RAMIREZ CARR670406HCHSMB05 N/A 1,800.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social BEATRIZ  URANGA SANCHEZ UASB780325MCHRNT09 N/A 6,332.97$         

4414 Otras ayudas sociales X Social VICTOR MANUEL MUÑOS MALDONADO MUMV740123HCHXLC05 N/A 1,200.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social CRISTINA JURADO CRUZ JUCC840724MCHRRR04 N/A 900.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social GUADALUPE PIZAÑA ORONA PIOG651026HCHZRD08 N/A 250.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social KARLA ALEJANDRA RODRIGUEZ BARRAZA ROBK960620MCHDRR02 N/A 1,154.60$         

4414 Otras ayudas sociales X Social APOYO GASTOS FUNERARIOS  (5 APOYOS)PAGOS MENSUALESN/A N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUSTAVO ALBERTO PONCE GALLEGOS POGG900623HCHNLS04 N/A 2,800.32$         

4414 Otras ayudas sociales X Social FERNANDO INSURIAGA PAEZ IUPF850530HCHNZR01 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social OMAR ALMANZAN MENDOZA AAMO880218HCHLNM08 N/A 500.00$            



4414 Otras ayudas sociales X Social ALFREDO PAYAN RIOS N/A PARA900207 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS HIPOLITO ROBLES GRANADOS N/A ROGJ560913 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MARIO ALBERTO MALDONADO MENDEZ MAMM630113HCHLLR06 N/A 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social JUAN CARLOS MOLINA AGUIRRE N/A N/A 4,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE GERARDO AVALOS NUÑEZ  AANG710601HCHVXR04 N/A 6,294.98$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE GUADALUPE MAYNEZ MAHG700123HCHYND08 N/A 1,276.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social EUGENIO HERNANDEZ MIRANDA HEME680916HCHRRG01 N/A 6,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ALFREDO SALAS MORENO SAMA60915HCHLRL06 N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ALFONSO DE LEON LERA860203HDGNVL08 N/A 700.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social MIGUEL ANGEL AGUIRRE OROZCO N/A AUOM691001 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social SOCORRO SILVA MORENO N/A SIMS510113 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social FERNANDO INSURIAFA PAEZ N/A IUPF850530 500.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social OMAR ALMANZAN MENDOZA N/A AAMO880218 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MARIO ALBERTO MALDONADO HERNANDEZ MAMM630113HCHLLR06 N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social  RITO NANEZ RODRIGUEZ N/A NARR690915 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUEL MALDONADO HERNANDEZ MAHJ750509HCHLRS02 N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social ALBERTO FIGUEROA HINOJOS N/A FIHA710301 585.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social MARTA VELIA VIZCARRA LLANES VILM660419MCHZLR05 N/A 800.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social OSCAR RUBEN FIERRO MINJAREZ FIMO910701HCHRNS01 N/A 1,400.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS JOEL ORTIZ CORDERO OICJ910913HCHRRS01 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PABLO LERMA GUTIERREZ LEGP650212HCHRTB04 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUELC ORDERO GALINDO COGM870707HCHRLN05 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS JOEL ORTIZ CORDERO OICJ910913HCHRRS01 N/A 1,250.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social PABLO LERMA GUTIERREZ LEGP650212HCHRTB04 N/A 1,000.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUEL CORDERO GALINDO COGM870707HCHRLN05 N/A 1,250.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social GUSTAVO ALBERTO PONCE POGG900623HCHNLS04 N/A 140.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social CARLOS MARIO MORGA MOMC690329HCHRDR01 N/A 2,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social MA. OLIVIA  QUIÑONEZ RAMIREZ N/A QURM880111 600.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social MARGARITA SILVA CRUZ N/A N/A 700.00$            

4414 Otras ayudas sociales X Social PABLO LERMA GUTIERREZ LEGP650212HCHRTB04 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social JOSE MANUEL CORDERO GALINDO COGM870707HCHRLN05 N/A 1,500.00$         

4414 Otras ayudas sociales X Social YAZMIN RODRIGUEZ ALVARADO ROAY920626MCHDLZ05 N/A 2,200.00$         


